静 身 第 4 1 - 1 号

                         令 和 2 年 6 月 3 日

各市町身体障害者福祉（協）会長 様

社会福祉法人

静岡県身体障害者福祉会

会長  岩瀬 輝美

第 62 回静岡県身体障害者福祉大会・身体障害者相談員研修会の開催について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本会の運営に

つきましては、格別なご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度も標記事業の開催を予定しているところですが、新型コロナウ

イルス感染拡大防止の観点から、別添要綱のとおり規模を大幅に縮小して開催

することといたしました。

 つきましては、今年度に限り、各団体とも表彰者を中心とした数名程度のご

参加にご協力いただけますようお願い申し上げます。

記

1. 事業名

第 62 回静岡県身体障害者福祉大会・身体障害者相談員研修会

2. 日 時

令和 2 年 9 月 4 日（金）10:00～12:00（予定）

（福祉大会 10:00～11:30  相談員研修会 11:30～12:00）

3. 会 場

静岡県総合社会福祉会館 7 階 703 会議室（静岡市葵区駿府町 1-70）

4. 参加申込について

団体ごとに参加者をとりまとめの上、「第 62 回静岡県身体障害者福祉大会・

身体障害者相談員研修会の参加者について（報告）」に記入し、事務局まで

提出してください。参加人数は表彰者を含めて2～3名程度でお願いします。

※提出期限 7 月 22 日（水）

5. お弁当について

お弁当代は、700 円（お茶付き）です。同封の払込取扱票を使用して払い込

みをしてください。

             事務局

静岡県身体障害者福祉会

担当：服部（福祉大会）小林（相談員研修）

〒 420-0856 静岡市葵区駿府町 1-70

TEL：054-252-7829 FAX：054-255-2011

E-mail： syougaisya@za.tnc.ne.jp